CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Valinhos, 25 de agosto de 2021.

Ofício nº 1690/2021/DLE/P

-D3T5-Y0A9-S8W8

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 24 de agosto do

corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideraçãoe respeito.

£
“a
o
8
8$5
2
5
E
g
>o
oõoez8q
TsE

ES
5
o25
Dz
E
o
55
e
5a

og19&
o
Mm

qo
aS
qS
o
15q
E
õ
<
sz

nsulta.siscam.com.bricamaravalinhos/documentos/autenticareinformeaseguintechave:A9X9

uw5
FRANKLIN DUARTE DE LIMA E

Presidente g
O
z
z
E

É

ê
RECEBIMENTO . £

ue De E ÊFameOSde21 E
le Gonçalves >Luciene Orfal.

rRgenisÃs     hítp:/ico

Anexo: Indicações nº 1633/2021 a nº 1688/2021.

Exma. Sra.
LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

R ua Ângelo Antônio Schiavinato,nº 59 - ResidencialSão Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br

Estedocumentofoiassinadodi